REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN
Adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan. Tel: 00355 54 58645

Nr Prot. Elbasan me 10.02.2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletinin e APP)

1-Autoriteti kontraktor: QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN.
adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan.

nr.tel: 00355 54 58645

2-Lloji i procedures se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR.

3-Objekti i prokurimit: Blerje kite dhe reagente Elektrolitmeter

4- Te kryhet prokurimi i Fondi limit: 17.000.000 (shtatembedhijete milion) leke (pa tvsh)
5-Afati per dorezimin e mallit: nga lidhja e kontrates deri ne 15.12.2017
6-Data e zhvillimit te tenderit: data 07.03.2017, ora 12.00.

vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al), zyrat e Drejtorise Spitalit, kati i
dyte, zyra e n/drejtorit ekonomik.

7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 07.03.2017, ora 12.00.
vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al).

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

DREJTORE
Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ


http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

